LEISTUNGSVERZEICHNIS

FUR SUNDRAPE LAMELLENVORHANGE

BEHANGQUALITATEN

Produkt: Interloon Trevira CS Satin 550

sundrapée

)

Qualitat: siehe sundrape® Behang-Ausfithrungen

bestehend aus:

Material
100% Polyester, Trevira CS
PVC- und halogenfreie Beschichtung

Physikalische Eigenschaften
Materialgewicht:

Lichtechtheitsgrad DIN EN 105-B01:
Schallschutz:

blickdicht

Reflexion in %

Absorption in %

Transmission in %
Gesamtenergiedurchlassgrad gt
Abminderungsfaktor Fc

Reflexion in %

Absorption in %

Transmission in %
Gesamtenergiedurchlassgrad gt
Abminderungsfaktor Fc

Brandverhalten:
schwer entflammbar (DE) DIN 4102 B1
Trevira Markenfreigabe

Einsatzbereich

In allen Bereichen des Wohn- und Objektbaus,

ca. 300 g/gm
6-7
-4,8 dB

550
70
12
18
0,35
0,49

551
70 47
15 44
15 9
0,35 0,45
0,49 0,63

553

554
62
23
15
0,39
0,53

560
60
23
17
0,40
0,55

Feuchtrdume.



